Câmara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de março ISO 9001 ISA 8000 1 ISO 14001

Fls: N°

Proc. N°  /1- -1-isiaoa3
INDICAÇÃO 1651/2023

IND

Dispõe sobre: RECAPEAMENTO DA RUA AMÁLIA

JARDIM JÚLIO, NESTE MUNICÍPIO.

Senhor Presidente,

Indico ao Chefe do Executivo, se digne S.Exa. interceder junto a

secretaria competente para que seja providenciado medidas necessárias no sentido em

deliberar o recapeamento da Rua Amália Jardim Júlio, neste município.

Plenário Vereador Wagih Saltes Nemer, 03 de agosto de 2023

Rodrigues Marques de Figueiredo

Rodrigo Rodrigues

Vereador Cán-,Jra Municie

Priès

A Secre2/,,ria

conforme perlo A 0,n

Ern 1,1

e Rartleri
providenciar

,43

Justificativa:

Os moradores dessa rua reclamam que o asfalto essa toda esburacado e a tampa do

esgoto da Sabesp está muito alto, na altura do número 165, causando acidente

graves. (fotos em anexo)

Alameda Wagih Saltes Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP) CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 www.barueri.spleg.br  I contato@barueri.sp.leg.br

	Page 1